
*1 総数は男女および性別不詳の合計

表8．精度指標：　部位別、性別

神奈川県 2018年

総数 *1女男総数 *1女男総数 *1女男総数 *1女男総数 *1女男

死亡／罹患比
(MI比)

死亡情報のみの症例および遡り調査で
「がん」が確認された症例 DCI(%)

死亡情報のみの
症例 DCO(%)

病理学的裏付けの
ある症例 MV(%)
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　　部位 　　ICD-10

全部位

口腔・咽頭

食道

胃

大腸（結腸・直腸）

結腸

直腸

肝および肝内胆管

胆のう・胆管

膵臓

喉頭

肺

皮膚

乳房

子宮

子宮頸部

子宮体部

卵巣

前立腺

膀胱

腎・尿路（膀胱除く）

脳・中枢神経系

甲状腺

悪性リンパ腫

多発性骨髄腫

白血病
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C81-C85 C96

C88-C90

C91-C95
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79.6

97.3

96.1

96.5

96.5

97.8

89.9

-

86.1

80.1
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0.7

1.2

1.1

1.4

1.6

1.2

3.4

4.1
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0.3

3.1

0.5

0.0

-

-
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1.1

2.0

1.1

1.0
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1.5

2.5

0.8

2.5

1.9

1.3

3.1

2.5

2.7

2.0

7.1

7.2

4.4

3.7

4.1

1.1

1.4

1.0

1.0

0.3

2.2

-

3.7

2.5

2.8

1.0

1.7

1.8

1.3

2.0

1.1

1.2

1.7

1.9

2.1

1.5

4.5

5.5

3.3

0.6

3.5

0.7

1.4

1.0

1.0

0.3

2.2

1.1

2.4

1.5

1.9

0.7

1.6

2.2

1.0

2.7

1.2

2.3

2.0

2.1

2.3

1.7

5.7

5.9

4.2

0.3

5.0

0.5

0.0

-

-

-
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1.4

2.9

1.8

1.0

0.0

2.9

5.3

2.4

3.7

2.8

2.1

4.4

3.5

3.9

2.6

10.2

12.6

7.8

3.7

6.1

1.2

1.6

1.3

1.3

0.5

3.3
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0.34
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0.52

0.07
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0.14
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-

0.52

0.35

0.39

0.08

0.33

0.50

0.57

0.36

0.36

0.42

0.34

0.32

0.34

0.30

0.64

0.81

0.85

0.09

0.59

0.08

0.16

0.22

0.24

0.14

0.48

0.11

0.38

0.30

0.44

0.09

0.35

0.49

0.56

組織学的裏付けの
ある症例 HV(%)

A．上皮内がんを除く


